Januar 2020

Sa 18.01.
19.01.
22.01.
23.01.
24.01.
26.01.

Februar 2020

Mi 12.02.
16.02.
19.02.
21.02.
28.02.
29.02.

19.30 Uhr
15.00 Uhr
09.30 Uhr
09.30 Uhr
19.00 Uhr
15.00 Uhr

17.00 Uhr
15.00 Uhr
09.30 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.30 Uhr

Schauspiel frei nach Dostojewski
Grimms Mdrchen

Grimms Mdrchen Kleist Forum
Grimms Mdrchen

Tucholski - Ringelnatz - Abend

Grimms Mdrchen

Karl-Liebknecht Gymnasium
Grimms Mrchen

Grimms Mrchen Kleist Forum
Schauspiel frei nach Dostojewski
Tucholski - Ringelnatz - Abend

Envangelische Gemeinde

Das Krokodil

Frau Holle

Frau Holle

Frau Holle
Daddeldu & der Pfau
Frau Holle

Theatersport

Mascha und der Bir
Mascha und der Bar
Das Krokodil
Daddeldu & der Pfau
Werkstatt Lied

April 2020
Mi 01.04. 09.30 Uhr  Grimms Mdrchen Kleist Forum

Do 02.04. 09.30 Uhr Jugendgruppe
Fr 03.04. 19.00 Uhr Schauspiel frei nach Dostojewski

Sa  04.04. 19.30 Uhr Szenische Lesung

06.-09.04. 2020 Theaterwerkstatt

Mi 22.04. 09.30 Uhr  Grimms Mdrchen

Sa 25.04. 19.30 Uhr  Tucholski - Ringelnatz - Abend

Di 28.04. 11.30 Uhr Jugendgruppe

Hase und Igel
Friihlingserwachen
Derniére Das Krokodil

Die Reise

Hase und Igel

Derniére

Daddeldu & der Pfau

Friihlingserwachen

In Vorbereitung der Theatertage erscheint von Mai bis Juni ein gesonderter Plan.

30 Jahre ,,Junges Theater“- Festival vom 03.-07. 06. 2020 mit Gisten
aus Deutschland, Vietnam, Indien, England, Italien, Polen und Litauen

Miirz 2020
So 01.03.
Do 05.03. 09.30 Uhr  Grimms Mirchen
Mi  11.03. Theatersport
13.-15.03. 2020 Seminar ,,Korper und Raum* infos unter www.theater-ff.de
14.03. 19.30 Uhr  Schauspiel frei nach Dostojewski Das Krokodil
15.03. 15.00 Uhr  Grimms Mirchen
18.03.  09.30 Uhr  Grimms Mdrchen Kleist Forum  Das tapfere Schneiderlein
19.03. 09.30 Uhr  Grimms Mdrchen
20.03.  19.30 Uhr  Tucholski - Ringelnatz - Abend  Daddeldu & der Pfau
25.03.  09.30 Uhr  Grimms Mirchen
27.03.  19.00 Uhr Jugendgruppe 1.Premiere
28.03.  19.30 Uhr  Jugendgruppe 2. Premiere
29.03.  15.00 Uhr  Grimms Mirchen

15.00 Uhr  Grimms Mirchen Rapunzel

Rapunzel
17.00 Uhr  Karl-Liebknecht Gymnasium

Das tapfere Schneiderlein

Das tapfere Schneiderlein

Hase und Igel
Friihlingserwachen
Friihlingserwachen

Hase und Igel

Wir sind ein gemeinniitzigger Verein, der inzwischen seit 30 Jahren ohne Institutionelle Forderung
auskommt. Unter folgender Kontonummer kénnen Sie uns finanziell unterstiitzen:

Sparkasse DE45 1705 5050 1101 6065 64

Wir kommen auch in Ihre Einrichtung - mit Stiicken und Werkstattangeboten!
Kontaktieren Sie uns: 0335 64957 oder christina-org@theater-ff.de

Odissitanz (Indischer Tanz) - Werkstatt vom 08.-14. 06. 2019
Anmeldung unter: Christina-org@theater-ff.de

Unser Theater organisiert auch in diesem Jahr
zusammen mit der Helene AG am:

So  06.06. ab 13 Uhr Kinderfest an der Helene
Sa  20.06. Neptunfest an der Helene
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Theater ist Kulturerbe




